[image: image1.jpg]

                                              РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

 ________________ 2019г. № _____
┌                                                                 ┐
 О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имуществом
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», порядком проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владения (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденного приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67, статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества (далее по тексту - договор аренды) в отношении следующего муниципального имущества - помещение № 2, общей площадью 36,9 кв.м., в нежилом помещении, расположенном по адресу Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Улькан, улица Лейманиса, дом 53, принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию Иркутской области «Казачинско-Ленский район».

2. Единой комиссии, утвержденной постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 08.11.2012года № 394 «Об утверждении положения и создания Единой комиссии по торгам»:
2.1.  Утвердить документацию об аукционе.

2.2. Определить дату проведения аукциона, опубликовать извещение о проведении аукциона в районной газете «Киренга» и на официальном сайте администрации Казачинско-Ленского муниципального района, и в сети «Интернет».
2.3. Провести аукцион на право заключения договора аренды, по итогам аукциона заключить договор аренды муниципального имущества.
 3.  Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на председателя КУМИ Сафонову Ж.Н.
Врио мэра Казачинско-Ленского

муниципального района                                                                        Т.В.Антипова

ПОДГОТОВИЛ:

Салбиева И.А.
СОГЛАСОВАНО:

Врио председателя КУМИ

            Салбиева И.А.
Заместитель мэра                                                                 Стелькин О.М.
Руководитель аппарата
Борисова С.В.
Заведующий отделом делопроизводства,

контроля и кадров                                                                 Тетерина О.С.